PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

MV35 - Giacca Modaflame

RIS Arancio/Navy

Collezione: Modaflame HVO Woven
Gamma: Protezione ignifuga
Tessuto esterno: Modaflame HVO
Woven: 61% Modacrilico, 18%
Viscosa, 15% Poliestere, 5% Aramide,
1% Fibra di carbonio 300g

Informazioni prodotto

Progettata per essere indossata con il pantalone
MV36.Questa giacca multi-norma e ideale per le
situazioni in cui & richiesta la protezione
versatile. MV35 utilizza tessuto altamente
avanzata per offrire una serie di vantaggi quali
la durata, comfort e traspirabilita, cosi come
protezione contro schizzi rischi chimici,
saldatura e arco elettrico.

PORTWEST

Modaflame HVO Woven

Costruito da 61% modacrilico, 18% viscosa,
15% Poliestere, 5% aramide, fibra di carbonio
1%, il tessuto Modaflame HVO utilizza una
tecnologia avanzata per fornire protezione in un
ambiente multi-rischio. Intrinsecamente
ignifugo e anti-statico, questa miscela unica di
fibre ha efficaci proprieta di gestione
dell'umidita. Certificato per una serie di norme
tra cui EN ISO 20471 e solo per 1' Arancione
RIS 3279, Modaflame HVO offre versatilita e
una protezione eccezionale.

Protezione ignifuga

Questa gamma Ignifuga leader del settore offre
una protezione multi-norma per ambienti
pericolosi. La grande qualita dei nostri prodotti
e il risultato di anni di esperienza e dell’utilizzo
delle piu avanzate tecnologie. Siamo impegnati
nel salvaguardare la salute e la sicurezza di chi
lavora con una vasta gamma di prodotti adatti
ad ogni esigenza.

Norme

ENISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1)

ENISO 11611 Classe 1 (A14+A2)

EN 1149 -5

IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 7 CAL/CM?)
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1

EN 13034 Tipo 6

EN ISO 20471 Classe 3

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
ASTM F1959/F1959M-14e1l (ATPV 8.1 CAL/CM? (HAF
73%))

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Apr-2022)

Caratteristiche

- Le qualita ignifughe intrinseche non
diminuiscono con il lavaggio

- Protegge da calore da contatto, convettivo e
radiante

- Tasche laterali con zip
- Zip in ottone durevoli e resistenti

- Polsini regolabili con fettuccia a strappo per
una chiusura sicura

- La finitura Texpel respinge lo sporco e le
macchie

- Antistatico

- Banda ignifuga resistente ai lavaggi industriali
- 4 tasche ampie

- Tasca nascosta per cellulare

- Anelli radio per facilitare 1'aggancio di una
radio




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

MV35 - Giacca Modaflame RIS Arancio/Navy
Codice doganale: 6203331000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 777 11958 01 EO00 00

(Organismo certificatore n..: 2777)

Istruzioni lavaggio

e X I L A & 25

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Lunghez Larghezz
za a

43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0
43.0 28.0

Articolo Colore

Altezza Peso (Kg)

MV350NRS
MV350NRM
MV350NRL
MV350NRXL
MV350NRXXL
MV350NRXXXL

58.0
58.0
58.0
58.0
60.0
60.0

1.0500
1.1300
1.1600
1.2000
1.1800
1.2200

Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy

Arancione/Navy

Cubico (m?)

0.0698
0.0698
0.0698
0.0698
0.0722
0.0722

EAN13

5036108277629
5036108277612
5036108277605
5036108277636
5036108277643
5036108277650

DUN14

15036108767721
15036108767714
15036108767707
15036108767738
15036108767745
15036108767752

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Apr-2022)



