

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

MV35 - Giacca Modaflame RIS Arancio/Navy

Collezione: Modaflame HVO Woven

Gamma: Protezione ignifuga

Tessuto esterno: Modaflame HVO Woven: 61% Modacrilico, 18% Viscosa, 15% Poliestere, 5% Aramide,

1% Fibra di carbonio 300g

Informazioni prodotto

Progettata per essere indossata con il pantalone MV36. Questa giacca multi-norma è ideale per le situazioni in cui è richiesta la protezione versatile. MV35 utilizza tessuto altamente avanzata per offrire una serie di vantaggi quali la durata, comfort e traspirabilità, così come protezione contro schizzi rischi chimici, saldatura e arco elettrico.

Norme

EN ISO 11612 (A1+A2, B1, C1, F1)
EN ISO 11611 Classe 1 (A1+A2)
EN 1149 -5
IEC 61482-2 IEC 61482-1-1 (ELIM 7 CAL/CM²)
IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 APC 1
EN 13034 Tipo 6
EN ISO 20471 Classe 3
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)
ASTM F1959/F1959M-14e1 (ATPV 8.1 CAL/CM² (HAF 73%))

Modaflame HVO Woven

Costruito da 61% modacrilico, 18% viscosa, 15% Poliestere, 5% aramide, fibra di carbonio 1%, il tessuto Modaflame HVO utilizza una tecnologia avanzata per fornire protezione in un ambiente multi-rischio. Intrinsecamente ignifugo e anti-statico, questa miscela unica di fibre ha efficaci proprietà di gestione dell'umidità. Certificato per una serie di norme tra cui EN ISO 20471 e solo per l' Arancione RIS 3279, Modaflame HVO offre versatilità e una protezione eccezionale.

Protezione ignifuga

Questa gamma Ignifuga leader del settore offre una protezione multi-norma per ambienti pericolosi. La grande qualità dei nostri prodotti è il risultato di anni di esperienza e dell'utilizzo delle più avanzate tecnologie. Siamo impegnati nel salvaguardare la salute e la sicurezza di chi lavora con una vasta gamma di prodotti adatti ad ogni esigenza.

Caratteristiche

- Le qualità ignifughe intrinseche non diminuiscono con il lavaggio
- Protegge da calore da contatto, convettivo e radiante
- Tasche laterali con zip
- Zip in ottone durevoli e resistenti
- Polsini regolabili con fettuccia a strappo per una chiusura sicura
- La finitura Texpel respinge lo sporco e le macchie
- Antistatico
- Banda ignifuga resistente ai lavaggi industriali
- 4 tasche ampie
- Tasca nascosta per cellulare
- Anelli radio per facilitare l'aggancio di una radio





PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

MV35 - Giacca Modaflame RIS Arancio/Navy Codice doganale: 6203331000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n..: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 777_11958_01_E00_00

Istruzioni lavaggio

1407 ★ ① II → ⊗ MAX 25x

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghez za	Larghezz a	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
MV35ONRS	Arancione/Navy	43.0	28.0	58.0	1.0500	0.0698	5036108277629	15036108767721
MV35ONRM	Arancione/Navy	43.0	28.0	58.0	1.1300	0.0698	5036108277612	15036108767714
MV35ONRL	Arancione/Navy	43.0	28.0	58.0	1.1600	0.0698	5036108277605	15036108767707
MV35ONRXL	Arancione/Navy	43.0	28.0	58.0	1.2000	0.0698	5036108277636	15036108767738
MV35ONRXXL	Arancione/Navy	43.0	28.0	60.0	1.1800	0.0722	5036108277643	15036108767745
MV35ONRXXXL	Arancione/Navy	43.0	28.0	60.0	1.2200	0.0722	5036108277650	15036108767752